
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w K r a k o w t e ZARZĄDZENIE 
nr R-014/68/2002 

R E K T O R A A K A D E M I I EKONOMICZNEJ W K R A K O W I E 
z dnia 20 grudnia 2002 roku 

w sprawie 
regulaminu premiowania pracowników nie będących nauczycielami akademickimi 

Na podstawie §37 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 września 2001 
roku w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników uczelni państwowych /Dz. U. Nr 107, poz. 1182 z późn. 
zm./ oraz §12 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie, w porozumieniu ze związkami 
zawodowymi, zarządza się co następuje: 

1. W Akademii Ekonomicznej w Krakowie tworzy się fundusze premiowe dla 
pracowników uczelni nie będących nauczycielami akademickimi: 

a) Pracowników inżynieryjno-technicznych oraz informatyki, 
b) Pracowników wydawnictwa, 
c) Pracowników administracyjnych i ekonomicznych, 
d) Pracowników bibliotecznych oraz dokumentacji i informacji naukowej, 
e) Pracowników poligrafii, obsługi i robotników, 

2. Fundusze premiowe tworzy się w ramach posiadanego przez Uczelnię funduszu płac. 
3. Podstawą tworzenia funduszy premiowych są wynagrodzenia zasadnicze 

pracowników wymienionych w ust. 1. 
4. Rektor Akademii Ekonomicznej w Krakowie ustala procentową wysokość 

poszczególnych funduszy, stosownie do wielkości posiadanego przez Uczelnię 
funduszu płac. Podstawowy wskaźnik procentowy premii stanowi 20% 
wynagrodzenia zasadniczego pracownika. W uzasadnionych przypadkach dla 
pracowników o których mowa w ust.l pkt. a-d, średnia wysokość premii może być 
zwiększona, ale nie powinna przekroczyć 30%, a dla pracowników, o których mowa 
w ust. 1 pkt.e - 25% wynagrodzenia zasadniczego. 

5. W szczególnie uzasadnionych okolicznościach, np. w przypadku zrealizowania 
zadania, które miało istotny wpływ na poprawę w zakresie organizacji lub 
funkcjonowania Uczelni, w przypadku wykazania wyjątkowej efektywności pracy, 
bądź w przypadku zwiększonego obciążenia pracą w danym okresie, pracownikowi 
może być przyznana premia wyższa niż wskazana w ust.4. 

§ 2 
1. Premie wypłaca się za okresy miesięczne przy wypłacie wynagrodzenia 
2. Zasady i tryb przyznawania premii określa regulamin premiowania, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003r. 
2. Z dniem wskazanym w ust.l. tracą moc: Zarządzenie Rektora nr R-014/5/86 z dnia 

25 marca 1986 roku w sprawie zasad i regulaminu premiowania pracowników 
nie będących nauczycielami akademickimi oraz Zarządzenie Rektora nr R-014/5/89 
z dnia 10 lipca 1989 roku zmieniające Zarządzenie w sprawie zasad i regulaminu 
premiowania pracowników nie będących nauczycielami akademickimi. 

T O R 

ab. Ryszard Borowiecki 


